2023 年４月３日

各 位

会 社 名 ＢＢＤイニシアティブ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 稲葉雄一

 (コード番号 5259 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 グループ CFO  佐藤幸恵

（TEL 03-5405-8120）

ＢＢＤイニシアティブ株式会社の設立

及び 2023年９月期連結業績予想に関するお知らせ

当社は本日、単独株式移転の方法により、ナレッジスイート株式会社の純粋持株会社（完全親会社）とし

て設立され、東京証券取引所グロース市場に上場いたしましたので、当社の新体制、及び当社グループの

2023 年９月期連結業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 当社の概要

（１）商 号 ＢＢＤイニシアティブ株式会社

（２）本 社 所 在 地 東京都港区愛宕二丁目５番１号

（３）代 表 者 の 氏 名 代表取締役社長 グループ CEO 稲葉 雄一

（４）事 業 内 容 企業向け X-Tech（クロステック）プラットフォームの提供等を営

むグループ会社の経営管理及びこれに附帯または関連する業務

（５）資 本 金 700,696 千円

（６）設 立 年 月 日 2023 年４月３日

（７）発 行 済 株 式 数 5,196,221 株

（８）決 算 期 ９月 30 日

（９）会 計 監 査 人 太陽有限責任監査法人

（10）株 主 名 簿 管 理 人 三菱 UFJ 信託銀行株式会社

（11）上 場 取 引 所 東京証券取引所グロース市場

（12）単 元 株 式 数 100 株

２. 役員等の体制

代表取締役社長 グループ CEO 稲葉 雄一

取締役 柳沢 貴志

取締役 グループ CFO 佐藤 幸恵

社外取締役（監査等委員）※ 伊香賀 照宏

社外取締役（監査等委員）※ 和田 信雄

社外取締役（監査等委員）※ 三浦 謙吾

※東京証券取引所の定めに基づく独立役員

３. 連結業績予想

当社グループの連結業績予想につきましては、ナレッジスイート株式会社が 2022 年 11 月 14 日付で公表

した業績予想をもとに、持株会社設立による影響を加味して予想しましたが、開示数値に変更はありま

せん。

2023 年９月期 通期の連結業績予想（2022 年 10 月 1 日～2023 年９月 30 日）

 売上収益 営業利益

通期
百万円

3,834～4,071

百万円

213～249

以 上